

# Kalkulace nákladů

Dodavatel: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary - útvar praktického vyučování  
příspěvková organizace středisko: 9411 - zedník

Odběratel: ORPLID U Imperiálu 14 KV  
Veska -2 company s. e. o.  
Karlovy Vary

IČ: 27971368  
DIČ:

Práce předána: zednická + malby  
Druh práce: zednická + malby

Objednávka: Karlovy Vary  
Akce:

Popis výkonu	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	Celkem Kč
<b>oprava chodby společné prostory malby schodiště</b>				
demontáž plotových dílců dřevěných	ks	12	215,00	2 580,00
očištění terénu za zídou š. 30 cm	m	42	45,00	1 890,00
bourání zhlaví zidek 300X55X12 cm	ks	11,7	440	5 148,00
bednění - odb. zhlaví zidek 300X55X12 cm	ks	11,7	243	2843,1
betonáž a armování bednění zhlaví zidek 300X55X12 cm	ks	11,7	1362	15 935,40
čištění sloupků	ks	13	166	2158
čištění zhlaví sloupků	ks	13	45	585
cementový střík boků sloupků	ks	13	263	3419
oprava spárování kamenného zdiva	m	42	66	2772
rezerva	soubor	1	2000	2000
vyspravení spodní části sloupků	ks	13	326	4238
oprava kam. zdiva - dozdění za stáv. cihly	soubor	1	2430	2430
rezerva - bude patrné po dem. zhlaví zidek	soubor	1	11500	11500
oprava omítek stěn u sousedního objektu	m	15	136	2040
<b>mezisoučet</b>				<b>59 538,50</b>
odvoz a likvidace dřevěného oplocení	soubor	1	3645	3645
vyklízení vybourané suti	t	2,68	310	830,8
odvoz suti	t	2,68	865	2318,2
čištění budov hrubé	m2	55	14	770
likvidace odpadu a předání na skládku	t	2,68	1868	5006,24
rezerva skládkování suti	t	2,5	2000	5000
<b>mezisoučet</b>				<b>77 108,74</b>
režie 6 %	%	0,06	77108	4 626,48
<b>součet chodby</b>				<b>81 735,22</b>

Objednatel zajistí prostor pro převlékání žáků, skladování materiálu, přívod vody a elektrické energie  
Produktivní práce žáků je osvobozena od DPH.

02.09.2022 Vyhotořil: Jan Kummel

Jedná se o pracovní verzi návrhu ceny v závislosti na způsobu provedení

Červeně označené položky popisují možnost, že se spodní část kamenného oplocení rozpadne a bude nutno ji přezdíť z kamene